
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                        Бр. 09- 550/1     

          21.02.2022  год. 

          Крива Паланка   

ДО_________________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 

5/02) и член 65 и 67  од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 7-та 

седница на Советот на Општина Крива Паланка ќе се одржи на 28.02.2022 година (понеделник) во 14,00 

часот. 

 

Д н е в е н   р е д: 

Усвојување на записник од  6- та седница 

1. Информација за преземени мерки и активности на СВР Куманово  ОВР Крива Паланка   во текот 

на второто  полугодие од 2021 година; 

2. Предлог-Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         

Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  IV  квартал за 2021 година; 

3. Предлог-  Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување  на Буџетот на 

Општина Крива Паланка  за 2022 година ; 

4. Предлог-Одлука за  усвојување на Програмата  за работа на ЈП Комуналец  за 2022 година; 

5. Предлог – Одлука за усвојување на извештај за еднакви можности на жените и мажите за 

2021година на Општина Крива Паланка ; 

6. Предлог-Одлука за Извештајат за реализирани активности по програмата  за активностите на 

Општина Крива паланка  за подршка  на граѓанските здруженија во 2021 година ;    

7. Предлог-Одлука за усвојување на извештајот за реализирани активности по Програмата за 
локален економски развој за 2021 година ; 

8. Предлог-Одлука за  усвојување на извештај за реализирани активности по Програмата за 
образование и спорт за 2021 година; 

9. Предлог – Одлука за   усвојување на извештај  за реализирани активности по Програмата за 
социјална, детска и здраствена заштита  за 2021 година; 

10. Предлог-Одлука за усвојување на Годишен извештај за активностите на Општина Крива Паланка 
во областа на ИКТ во 2021 година; 

11. Предлог-Одлука за  усвојување на Извештај  за реализирани активности по Програмата за 
култура за 2021 година; 

12. Предлог-Одлука за давање на приоритет за аплицирање на проект „Тампонирање на локални 
пристапни патишта  во м.в.Трнци, село Конопница,општина Крива Паланка во должина од 650м“; 

13. Предлог-Одлука за  давање на приоритет за аплицирање  на проект „Изградба  на регулација  на 
минор корито на Крива река„-дел 4 во должина од 200м„ 

14. Предлог-Одлука за  усвојување на извештај по Програмата за уредување на градежно земјиште  
за 2021 година за Општина Крива Паланка; 

15. Предлог-Одлука за усвојување на извештај по Програмата за изградба, реконструкција и 
одржување на јавно осветлување за 2021 година за Општина Крива Паланка; 

16. Предлог – Одлука за усвојување на Годишен извештај по Програмата за изградба, реконструкција, 

одржување и заштита на локална патна мрежа за 2021 година за Општина Крива Паланка; 

17. Предлог -Одлука за усвојување на Годишен извештај по Програма за изградба,реконструкција  и 

одржување на локална водоводна и канализациона  мрежа  во Општина Крива Паланка  за 2021 

година ; 

18. Предлог- Програма за работа во областа на располагање со градежно земјиште  во сопственост  
на Република Северна Македонија  на подрачјето на Општина Крива Паланка  за 2022 година; 

19. Предлог –Одлука за  поставување Команда и командир на просторната универзална единица  за 
заштита и спасување ; 

20. Предлог-Одлука за именување  Командант ,Началник и членови  на Штабот за заштита  и 
спасување на Општина Крива Паланка ; 

21. Предлог-Одлука за  давање согласност на предлог-планот за запишување ученици во прва година 
во Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ од Крива Паланка за учебната 2022/2023 
година; 

22. Предлог-Одлука за  давање согласност на измената на годишниот план за вработување за 2022 
година на ОЈУДГ „Детелинка „Крива Паланка; 

23. Предлог – Одлука за усвојување на  извештајот по Програмата  за решавање на проблемот со 
кучиња скитници на подрачјето на Општина Крива Паланка за 2021 година; 

24. Предлог-Одлука за усвојување на Извештај за спроведување на Програмата за превентивна 
дезинсекција и дератизација во  Општина Крива Паланка за 2021 година ;      
 
 



                                                             
25. Предлог-Одлука за усвојување на извештајот по Програмата за изработка на техничка 

документација -Основен сообраќаен проект за режимот на сообраќај на улиците во Општина 

Крива    Паланка и нивна реализација за 2021 година; 

26. Предлог-Одлука за усвојување на извештајот  за спеоведување на Програмата за управување со 
отпад на Општина Крива Паланка за 2021 година ; 

27. Предлог-Одлука за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за изработка на 
урбанистички планови во Општина Крива Паланка за 2021 година ; 

28. Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 635 во КО Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка ; 

29. Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.319 во КО Длабочица, Општина Крива Паланка; 

30. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3103 во КО Градец, Општина Крива Паланка; 

31. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1887 во КО Мождивњак, Општина Крива 
Паланка; 

32. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1931 во КО Конопница, Општина Крива 
Паланка; 

33. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.321/3 во КО Кошари, Општина Крива Паланка; 

34. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2623 во КО Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка; 

35. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2967 во КО Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка; 

36. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2026 и дел од к.п.бр.2027 во КО Конопница, 
Општина Крива Паланка; 

37. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2441 во КО Конопница, Општина Крива 
Паланка; 

38. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3992 во КО Луке, Општина Крива Паланка; 

39. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.462 во КО Дурачка Река, Општина Крива 
Паланка; 

40. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2629 во КО Луке, Општина Крива Паланка; 

41. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3883/3 и дел од к.п.бр.3881/3 во КО Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка; 

42. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр..1349/6 во КО Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка; 

43. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 442/2 во КО Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка; 

44. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 635 во КО Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка ; 

45. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.121 во КО Борово, Општина Крива Паланка; 

46. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 837/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка; 

47. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1370 во КО Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка. 

 
  Ве молиме за присуство на седницата во салата Општина Крива Паланка. 
                           

   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                   Претседател, 

                                                  Изабела Павловска , с.р. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


